
 ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

08.11.2022  №  120 

 

Про забезпечення життєдіяльності 

гімназії у випадку відсутності 

електроенергії під час збройної 

агресії Російської федерації 
 

 

Відповідно протоколу Харківської міської ради від 31.10.2022 № 1 

штабу з питань забезпечення життєдіяльності міста та захисту людей у 

випадку відсутності електроенергії та  на виконання наказу Управління освіти 

адміністрації  Київського  району  Харківської міської  ради  від  02.11.2022  

№ 24-аг “Про забезпечення життєдіяльності закладів освіти у випадку 

відсутності електроенергії під час збройної агресії Російської федерації”  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. У разі відключення електроенергії більш ніж на одну добу при температурі 

нижче 0оС забезпечити, з часу отримання повідомлення про відключення 

електроенергії, злиття води із систем холодного водопостачання та 

теплопостачання у приміщенні гімназії протягом 6-ти годин. У разі 

температури зовнішнього повітря нижче -5оС, злиття холодної води та 

теплоносія протягом 3-х годин. 

Під час опалювального сезону 

2. У разі виникнення надзвичайної ситуації зв’язаної з відключенням 

електроенергії більш ніж на одну добу про хід виконаних заходів  

повідомляти начальника господарчої групи Управління освіти Вернигору 

Олега Олександровича. 

Терміново 



 2

 3. Призначити комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у разі 

аварійного припинення електропостачання  у такому складі:  

голова комісії – Ушакова Н.В., заступник директора з виховної роботи, 

члени комісії 

 – Кондрацький А.В., учитель фізичної культури, 

 – Місюра О.В., сторож. 

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на Мазикіну О.Б., заступника 

директора з навчально — виховної роботи .                         

 

 
   

 

Директор гімназії            Оригінал підписано,                                   І.П.Дементьєва 

                                                       


